МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 66 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ ДОРОША

ПРИКАЗ

01.09.2015

№ 436

О деятельности центра профориентационной работы

В целях совершенствования работы школы по профориентационной работе п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить координатором Центра профориентационной работы – Онищенко К.Р. и.о. заместителя директора по ВР.

2. Онищенко К.Р. организовать работу Центра в соответствии с Положением «О Центре профориентационной работы».

3. Продолжить работу профориентационного  центра школы на базе кабинета № 10 в течение 2014-2015 уч. года.

4. Возложить заведование кабинетом профориентации на учителя  технологии Рябоконь И.А.

5. Утвердить совет профориентации школы в следующем составе:

Онищенко К.Р. - заместитель директора по ВР, председатель совета;

Шаповалова О.А.  - заместитель директора школы по УВР;

Тананко Н.В. - заместитель директора школы по УМР;

Киракосян О.В. – педагог - психолог;

Капранова Э.М. - социальный педагог;

Юркова Е.Н.  - библиотекарь

Рябоконь И.А. – учитель технологии

Хачатурян Н.Р. – учитель технологии

6. Совету профориентации планировать и вести свою работу в непосредственном взаимодействии с Центром образования «Старт»                    г. Краснодара.

4. Подготовить Онищенко К.Р., и.о. заместителя директора по ВР, план работы по профориентации до 10.09.2015, разместить информационные материалы на школьном сайте.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ
№ 66

О.А.Грушко

С приказом ознакомлены: